Rubryka 9 ­ Emisje akcji
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa serii akcji 1 3 A

2.Liczba akcji w danej serii 1 3 45000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 3 45.000 (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) AKCJI IMIENNYCH OZNACZONYCH
NUMERAMI OD 1 DO 45.000, W STOSUNKU DO KTÓRYCH WYŁĄCZONE ZOSTAJE
PRAWO GŁOSU (AKCJE NIEME). NINIEJSZE AKCJE SĄ AKCJAMI
UPRZYWILEJOWANYMI CO DO DYWIDENDY W TEN SPOSÓB, ŻE NA WSZYSTKIE
AKCJE SERII A PRZYPADA 99% DYWIDENDY PRZEZNACZONEJ DO WYPŁATY